

Røsnæs Brugsforening, Nyhedsbrev Marts 2024.

Kære kunder, støtter og medlemmer,

Vores nye uddeler Kim er ved at være helt på plads i Røsnæs Brugs. Kim arbejder i døgndrift på at optimere Røsnæs Brugs på alle parametre. Varegrupper Røsnæs Brugs ikke tjener penge på er fjernet eller udskiftet med andre varer, vi rent faktisk tjener penge på. Der er også stor fokus på priserne, således Røsnæs Brugs i det omfang der lader sig gøre, matcher priserne på discountforretningerne i Kalundborg.

Kim er analytisk og er meget omkostningsbevidst, hvilket der i den grad er brug for i Røsnæs Brugs. Kim er allerede yderst vellidt af personalet, kunder og bestyrelsen, vi ser frem til et fortsat godt samarbejde.

Vi siger officielt velkommen til Kim onsdag den 27 marts (i påsken) fra kl. 15-17. Det er utrolig vigtigt, at vores trofaste sommerhusgæster også har en fair chance for at hilse på Kim.

Vi serverer lidt lækkert at drikke og håber i har lyst til at kigge forbi Røsnæs Brugs.

Vores nyindkøbte fryserer er installeret i Røsnæs Brugs. Vi mangler lidt finish og måske de bliver omplaceret, men det vigtigste er de virker, er NYE og er fyldt med varer. En positiv overraskelse er, at de bruger ca. 500 kwh pr. mdr. mindre i strøm end den gamle. Dvs. at fryserne alene har tjent sig hjem indenfor ca. 1,5 år.

Omsætningsmæssigt har det være en stille start på 2024, vi går heldigvis ind i en tid, hvor der kommer flere mennesker på Røsnæs, hvilket er mærkbart på Brugsens omsætning.

Omsætningen i december 2023 steg i forhold til 2022 med 28000 kr.

Omsætningen i januar 2024 var identisk med 2023.

Omstætningen i februar 2024 steg i forhold til 2023 med 20000 kr.

Generelt er det positivt at vores omsætning er stigende.

Vi har i bestyrelsen en klar målsætning om, at omsætningen skal fortsætte med at stige mærkbart, det er ganske enkelt en forudsætning for at sikre den fremadrettede drift.

Vi / bestyrelsen har tidligere tilkendegivet at Røsnæs Brugs præsenterer et overskud for 2023. Det må vi beklageligvis sige, at det gør vi ikke. I starten af 2024 efter sidste nyhedsbrev ultimo december 2023, blev bestyrelsen gjort bekendt med at der var mangler/fejl i general optælling og avancereguleringer. Disse fejl skulle have været opdaget ved status i august, men det blev de beklageligvis ikke.

Vi har fortsat stor tro på at Røsnæs Brugs kan lykkes. Vores uddeler Kim udviser et enormt ejerskab og udvikler i stor grad på den nuværende personalegruppe, som fremstår yderst harmonisk og engageret.

Pt. arbejder bestyrelsen på flere konstellationer i forhold til køb af Røsnæs Brugs for 1000000 kr. i 2024, det er en svær opgave, så vi kigger ind i de muligheder vi har.

Generalforsamlingen afholdes vanen tro i Røsnæs Forsamlingshus torsdag den 18 april, hvor vi håber at se alle jer der kan.

Vi ses i Vores Brugs på Røsnæs

M.v.h.

Bestyrelsen